日本語ユーザーマニュアル1.0
警 告
● 演出空間用の器具です。演出空間の用途以外には、使用しないでください。
一般用照明器具として使用する製品ではありません。
● 高電圧を発生する器具のため、弊社指定の使用条件で使用してください。
使用条件を厳守されないと、感電・火災の原因となります。
● 器具の本体質量に見合ったスタンド（取付金具）を使用してください。
スタンド（取付金具）の選定を間違うと落下し、物的損害・けがの原因となります。

DMX モードの設定
DMX モードの解説・詳細
器具型式の解説・詳細
製造者 ID
センサーの解説・値
LED 温度
LED ドライバーボードの出力 1 温度
DMX 信号が消失または無効になった場合に希望する器具の動作
を設定
1 = ブラックアウト（消灯）
2 = LED 点灯 @ 60% ( ズーム @ 50%)
3 = LED 点灯 @ 100% ( ズーム @ 50%)
4 = カスタム（ディマーレベル選択可能）
DMX 無信号時のレベル
0 ÷ 255 ( 初期設定 = 0)
5 = 最後の有効な DMX 信号を維持（初期設定）
RDM 製造業者による特殊 PID
センサー
LED ドライバーボードの出力 2 温度
マイクロコントローラー温度
11
12- ディスプレイ機能
SCENA LED 200 のディスプレイパネルには、利用可能な全てのメニューが表示されます。
このオプションを利用すれば、器具の設定を変更することができます。ただし DTS 設定を変更すると本器具の機能が変更され、制御
に使用している DMX 512 に応答しなくなることがあります。設定の変更や選択を行う前に、以下の説明を必ずよくお読みください。
•	 ディスプレイパネル内のコントロールメニューにアクセスします。
•	 変更をせずにメニュー階層の上層レベルに戻ります。
•	 メニューを終了します。
•	 必要なメニューを選択します。
•	 変更を確定します。
•	 メニュー階層内を移動します。
•	 設定値を変更します。
11- ファームウェアをアップデートする
警告：
この操作を行うには、Windows コンピュータ・アプリケーションプログラムに関する基本的な知識が必要となります。認定 DTS サー
ビスセンター又は、販売代理店にお問い合わせください。
SCENA LED 200 のソフトウェアをバージョンアップするには、以下の物が必要となります。
•	 DTS RED BOX インターフェース（DTS コード：03.LA.008）
•	 DTS RED BOX インターフェース用 USB-DMX ドライバ
•	 DTS ファームウェアアップグレードユーティリティープログラム v2.02 がインストールされた PC
•	 SCENA LED 200 に使用可能な最新のファームウェアリリース
ソフトウェアをアップデートする
以下の手順に従ってアップデートしてください。
1.	 本器具のソフトウェアのアップデートに使用する PC に DTS RED BOXUSB-DMX ドライバをインストールします。
2.	 USB ケーブルを使用して、DTS RED BOX インターフェースを PC に接続します。（DTS RED BOX の内部スイッチが COM に設定
されていることを確認してください）
3.	 DMX ケーブルを使用して、DTS RED BOX インターフェースの DMX 出力を器具の DMX 入力に接続、それから器具の電源を入
れます。
4.	 DTS ファームウェアアップグレードユーティリティプログラム v2.02 を使用して、新しいバージョンのソフトウェアを本器具に
送信します。全ての手順が終わると器具はリセットします。
ディスプレイメニューボタン
12
LED 電流値カーブに２次関数曲線を選択
（直線的な明るさの出力）（初期設定）
PWM 周波数値（Hz）を調整し選択す
ることで、カメラ録画処理のちらつき
を抑制
初期設定 =610Hz
LED 電 流 値 を 1470mA か ら 2100mA
に増幅
初期設定 =ON